

Produktdatenblatt



Empanada "Pilz"



Artikel - Nr. 61435
Bezeichnung des Lebensmittels Pilz Empanada
EAN 4260115719051

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	60	5.280
Bruttogewicht	0,10507	6,3042	554,7696
Nettogewicht	0,095	5,70	501,60
L x B x H (mm)	110 x 65 x 30	390 x 265 x 135	-
Durchmesser (mm)	-	-	-
Karton / Palette	-	-	88

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 11,0 x B 6,5 x H 3,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Empanada "Pilz"

Brennwert	1226 kJ / 293 kcal	Teig(WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER, pflanzliche Sahne (pflanzliches Eiweiß), Speisesalz), Füllung(KÄSEZUBEREITUNG (41%), pasteurisierte MILCH, Speisesalz, MILCHHEFE, Gerinnungsenzyme, Konservierungsstoff(Natamycin, Kaliumsorbat, Citronensäure), Lab), Pilze (6,6%), Zwiebeln, Weißwein, Sonnenblumenöl, Knoblauch, Petersilie, Speisesalz, Oregano, schwarzer Pfeffer Kann Spuren enthalten von: FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE,	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	15,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	8,4 g		
Kohlenhydrate	25,8 g		
davon Zucker	1,8 g		
Eiweiß	10,9 g		
Salz	1,6 g		

SENF, SESAM,
SCHWEFELDIOXID UND SULFITE
IN KONZENTR. >10MG/KG

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

18 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

15 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 29.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de
